45314320-0 (Εγκατάσταση Rack)               

www.admie.gr

Αριθ. Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 26PROC018603663. 

Προϋπολογισμός Έργου: Πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ (€500.000,00), πλέον ΦΠΑ και αποτελεί 

ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: Εβδομήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (€75.000,00) (ποσοστό 15% του 

προϋπολογισμού). 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά την ενίσχυση της διαθεσιμότητας 

(high availability) του Κέντρου Δεδομένων στο κτίριο του ΑΔΜΗΕ στη Δόξα Θεσσαλονίκης, μέσω της 

υλοποίησης υποδομής διπλής τροφοδότησης (Feed A και Feed B), με στόχο τη διασφάλιση πλεονάζουσας